РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24. 04. 2015 г.
                                           с. Червянка                                                                №13
О графике дежурств в праздничные
дни в мае 2015 года.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015), ст.ст. 6, 45 Устава Червянского муниципального образования
1. Утвердить график ответственных дежурных по администрации Червянского МО в праздничные дни с 1 по 4 мая 2015 г., с 9 по 11 мая 2015 г.
2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.
И.о. Главы Червянского
муниципального образования                                                                                   Ю.Л.Алешин
ГРАФИК                                                                                                                                      дежурства ответственных дежурных Червянского муниципального образования на период  выходных дней: 1 по 4 мая 2015 года, с 9 по 11 мая 2015 г.
	Дата
	Время
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Телефон
( рабочий, домашний)

	01.05.2015
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	95- 155

	02.05.2015
	09.00- 09.00
	Пудовикова Наталья Юрьевна
	95- 124

	03.05.2015
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	95- 155

	04.05.2015
	09.00- 09.00
	Пудовикова Наталья Юрьевна
	95- 124

	08.05.2015
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	95- 155

	09.05.2015
	09.00- 09.00
	Пудовикова Наталья Юрьевна
	95- 124

	10.05.2015
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	95- 155

	11.05.2015
	09.00- 09.00
	Пудовикова Наталья Юрьевна
	95- 124

И.о. Главы Червянского
муниципального образования                                                                             Ю. Л. Алешин